



HH 07.1994 ApS

Grødevej 14
6823 Ansager
CVR-nr. 17699296

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2022

Keld Otting Hundebøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HH 07.1994 ApS

Grødevej 14

6823 Ansager

CVR-nr.: 17699296

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Keld Otting Hundebøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i de 100% ejede tilknyttede virksomheder Fladder Danmark A/S og Fromsseier Plantage A/S. De tilknyttede selskabers aktivitet omfatter henholdsvis fabrikation og salg af slibemaskiner og -materialer og skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 513 t.kr. mod et underskud på 1.215 t.kr. i 2020/21.

Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat samlet for koncernen for 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.100)	(26.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(323.760)	(1.035.381)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		379.664	349.475
Andre finansielle indtægter	1	117.970	123.449
Andre finansielle omkostninger	2	(719.074)	(686.900)
Resultat før skat		(576.300)	(1.276.107)
Skat af årets resultat	3	63.377	61.000
Årets resultat		(512.923)	(1.215.107)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(512.923)	(1.215.107)
Resultatdisponering		(512.923)	(1.215.107)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.667.396	54.991.156
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.506.003	2.513.296
Finansielle aktiver	4	57.173.399	57.504.452
Anlægsaktiver		57.173.399	57.504.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.226.645	22.748.184
Udskudt skat		194.000	149.000
Andre tilgodehavender		693.726	2.666.200
Tilgodehavende skat		0	30.162
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.396	0
Tilgodehavender		25.132.767	25.593.546
Omsætningsaktiver		25.132.767	25.593.546
Aktiver		82.306.166	83.097.998

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.486.770	9.810.530
Overført overskud eller underskud		39.912.418	40.101.581
Egenkapital		49.599.188	50.112.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.198.370	9.976.527
Anden gæld		24.480.608	22.984.360
Kortfristede gældsforpligtelser		32.706.978	32.985.887
Gældsforpligtelser		32.706.978	32.985.887
Passiver		82.306.166	83.097.998

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	9.810.530	40.101.581	50.112.111
Årets resultat	0	(323.760)	(189.163)	(512.923)
Egenkapital ultimo	200.000	9.486.770	39.912.418	49.599.188

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.819	86.167
Renteindtægter i øvrigt	44.444	44.444
Dagsværdireguleringer	(7.293)	(7.162)
	117.970	123.449

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	635.502	611.589
Renteomkostninger i øvrigt	50.524	37.231
Øvrige finansielle omkostninger	33.048	38.080
	719.074	686.900

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(45.000)	(61.000)
Regulering vedrørende tidligere år	19	0
Refusion i sambeskatning	(18.396)	0
	(63.377)	(61.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	45.180.626	2.479.170
Kostpris ultimo	45.180.626	2.479.170
Opskrivninger primo	9.810.530	34.126
Andel af årets resultat	(323.760)	0
Årets opskrivninger	0	(7.293)
Opskrivninger ultimo	9.486.770	26.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.667.396	2.506.003

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fladder Danmark A/S	Varde	A/S	100,0
Fromsseier Plantage A/S	Varde	A/S	100,0

5 Eventualforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	27.120.286	28.209.343
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	27.120.286	28.209.343

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs gæld til realkreditinstitut.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
